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Zimni bankovni hry CSOB 2010
v klasickych disciplinach

Harrachov - bezecky areal
Zdravotni sluzba: horska sluzba, Dr. Schmoranz, Dr. Edelman

Jurry:
reditel zavodu: Vaclav Kucera
autor trati: Tomas Seidl
clen: Oldrich Langhamr
r V' 4 ] ]
Vysledkova listina
Stafety
Pof. Sté/usek Stafeta Cas ztrata
Jméno L. rok mezicas Stafeta mezicas usek
1. 4 LYZNICI 31:18.50
/1 NOVACKOVA Karolina 00 9:11.00 (1) 9:11.00 (1)
/2 BARTOSOVA Martina 00 18:32.00 (1) 9:21.00 (3)
/3 HAVLICEK Lubo§ 00 29:35.00 (1) 11:03.00 (1)
/4  JIRASKO Robin 00 31:18.50 (1) 1:43.50 (1)
2. 5§ CHRTI 38:46.10 7:27.60
/1 FOLOVSKA Pavlina 00 10:14.00 (2) 10:14.00 (2)
/2 STERBOVA Jana 00 19:17.00 (2) 9:03.00 (2)
/3 POPELKA Jan 00 35:13.00 (2) 15:56.00 (2)
/4 STANEK Petr 00 38:46.10 (2) 3:33.10 (2)
3. 3 NEKECEJ a padluj 53:16.50 21:58.0
/1 ZISKOVA Sarka 00 17:53.00 (3) 17:53.00 (3)
/2 STARKOVA Petra 00 24:41.00 (3) 6:48.00 (1)
/3 PRIBYL Jan 00 44:14.00 (3) 19:33.00 (3)
/4 KOVAR Jan 00 53:1650 (3) 9:02.50 (3)

Prihlaseno 12
Startovalo 12
Klasifikovano 12

reditel zavodu
Miroslav Michalek

18.1.2010 18:36:27

sekretar
Vladimir Chyba
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